13/02/2025 20.01.05 Página 1 de 1

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo

(45) Transportes e Geotecnia

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(45)

Transportes e Geotecnia, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

Ana Claudia dos Santos Belem 15996 1.54

Carolina Garcia 16319 8.52

Jéssica Marcomini Pinatt Dundi 16621 3.80

Maringá, 13 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

Profa. Dra. Nelci Helena Maia Gutierrez

Prof. Dr. Igor Jose Botelho Valques

Prof. Dr. Diego Vieira Ramos

		2025-02-13T20:17:40-0300

		2025-02-13T20:34:31-0300

		2025-02-13T20:42:40-0300